Iuſtrium, quam in hac re conſeruari tam enixe
ad hanc vsque diem illas ſtuduerunt. Quae

omnia
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omnia ſi II) de matrimonio comitis cum ſemina
nobili esdem ratione perpenderis: multo plura
quidem deprehenduntur exempla talium coniu-
giorum, maxime ſi non regentes nouique comi-
tes in cenſum venerint. Quum vero in princi-
piis hic omnino eadem ratio obtineat, nec certe
argumentum valeat a nouis comitibus ad anti-
quos, et ab eo. quod conſentientibus agnatis paſſim

contigit, ad id, quod familiae illuſtri totique eo-
mitum antiquorum ordini de conſeruando ſplen-
dore ſuo ſollicito tueri fas œſt; ſaltem durum vi-

i

detur, obtrudere illuſtri huic ordini noua iura,
quibus citra culpam eorum, quorum maxime in-
tereſt, priſtime oum prineipibus conmuni praero-
gatiune iantum detrimenrtum inferretur. Sed ob
proximum ſane periculum imminens ſuaſerim cum

vniuerſo ordini tum cuilibet familiae, vt cautius
huic reĩ pactis legibusque familiae in anteceſſum

proſpiciatur.

s. 30.
Illegitimae prolis plane nulla in terris v) ſie-

paternis ſucceſſio eſt (a). Nec vel quali- gitimi,
tercumque legitimata illuſtrium progenies uãſi-
ad ſucceſſionem in territorio admittitur. cumque
Etiamſi enim textum iuris feudalis legitima. legitima-
tos a ſuceeſſione in feudo excludentem (b) tis

plerique tantum non ommnes olim ICti de iis
ſolum, quiper reſcriptum principis legiti-
mi fiant, interpretati fuerint, legitimatos

D 4 autem
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autem per ſubſequens matrimonium ex ra-
tionibus iuris communis (c) ad ſucceſſionem
admiſerint (d); cui quidem interpretationi
iam perãntiquae (e) et fere vſuali non
pari cura vhique obuiam itum fuit (g; ta-
men in familiis Germaniae illuſtribus et-
iamper ſubſequens matrimonium legitimati
tanto magis u ſucceſſione arcentur, quanto
fortior accedit alia ratio, quod matrimo-
nium tale vix aliud, quam maequale, co-
gitari queat (h).

(a) Auctor vetus de beneſiciis cap. I. 4-:
Iu ſornicatione natiiure caorent he-

neficiali. Ius feud. Sax. art. 2.:  .ſe
bie undcht gebohren ſind5,  ſoſlen Reſhnredtò
bavben.

IL F. 26.;  Naturales filii, licet poſten
fiant legitimi, ad ſucceſſionem feudi, nec ſoli,
nec cum aliis admittuntur.

L. 10. C. de naturalibus liberis; Cap. 6.
X. qui filii ſint legitimi.

(à) Cviacivs lib. 4. ſtud. tit. 15., SCHEA-
DER de feudis part. 7. cap 5. n. 21., ROSEN-
TuAL de feud. cap. 7. eoncl. 18. n. 3. ſq. Cum
quibus comparari tamen merentur 1) Ioh. Friede-
mann ScuNE iDER diſſl. de ſucceſſione legitimato-
rum in feudis, Hal. 3706.; 2) Ioh. Gottſr. BAVER